
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

złoŜonych do procedury prowadzonej  w trybie przetargu nieograniczonego 
na „ Usługi holowania/przetransportowania pojazdów/rzeczy zabezpieczonych przez Policję i na 

jej koszt dla potrzeb KWP zs. w Radomiu i jednostek jej podległych” 
Nr sprawy 1/ 2017 

 
W dniu 26.01.2017r. Komisja Przetargowa przy KWP zs. w Radomiu w składzie: 
1. Przewodnicząca Komisji: Ewa Piasta - Grzegorczyk 
2. Sekretarz Komisji: Paweł Skrzek 
3. Członek Komisji: Andrzej Sajak  

zebrała się w celu  otwarcia i oceny ofert. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert tj. do dnia 26.01.2017r. do godz. 
10.30 wpłynęło 7 ofert. 

Środki Zamawiającego przeznaczone na realizację zadania: 

  

  
kpp 
białobrzegi 0,00 zł   0,00 zł 

1 kpp ciechanów 3 060,24 zł   0,00 zł 

  kpp garwolin 0,00 zł 15 6 076,20 zł 

2 kpp gostynin 3 901,56 zł 16 5 756,40 zł 

  kpp grójec 0,00 zł   0,00 zł 

  kpp kozienice 0,00 zł   0,00 zł 

  kpp lipsko 0,00 zł   0,00 zł 

3 kpp łosice 3 547,32 zł 17 7 257,00 zł 

  kpp mława 0,00 zł 18 9 471,00 zł 

4 kpp maków 8 584,17 zł 19 6 199,20 zł 

  kmp ostrołeka 0,00 zł 20 7 822,80 zł 

  kpp ostrów  0,00 zł   0,00 zł 

5 kmp płock a 3 431,70 zł 21 7 601,40 zł 

6 kmp płock b 2 152,50 zł 22 6 174,60 zł 

7 kmp płock c 2 152,50 zł 23 6 174,60 zł 

8 kmp płock d 2 152,50 zł 24 6 174,60 zł 

  KMP Radom 0,00 zł   0,00 zł 

  kpp przysucha 0,00 zł   0,00 zł 

9 kpp przasnysz 5 689,98 zł 25 5 633,40 zł 

  kpp płońsk 0,00 zł   0,00 zł 

  kpp pułtusk 0,00 zł 26 7 072,50 zł 

  kpp Siedlce 0,00 zł   0,00 zł 

  kpp sierpc 0,00 zł   0,00 zł 

10 
kpp 
szydłowiec 3 099,60 zł   0,00 zł 

  
kpp 
sochaczew 0,00 zł   0,00 zł 

11 kpp sokołów 5 896,25 zł 27 5 375,10 zł 

  kpp węgrów 0,00 zł 28 7 896,60 zł 

12 kpp wyszków 4 016,20 zł 29 6 285,30 zł 

13 kpp zwoleń 8 146,29 zł   0,00 zł 

  kpp Ŝyrardów 0,00 zł   0,00 zł 

14 kpp Ŝuromin 6 194,28 zł   0,00 zł 



   

   

    
OFERTA NR 1  zadanie nr 8 – KMP Płock okręg D część A 
Zakład Usług Mechaniki Pojazdowej „DIAGMER” 
Jerzy Pietrzak 
Niesłuchowo 10 
09 – 470 Bodzanów 
Łączna wartość oferty: 2.533,80 zł 
Czas dojazdu: 45 min. 
 
OFERTA NR 2  
Firma Handlowo Usługowa HADES 
Kinga Wierzbicka 
ul. Krasińskiego 1/2 
08 – 200 Łosice 
zadanie nr 3 – KPP Łosice  część A 
Łączna wartość oferty:  - 3.280,00 zł 
Czas dojazdu: 30 min. 
 
zadanie nr17 – KPP Łosice  część B 
Łączna wartość oferty:  - 3.300,00 zł 
Czas dojazdu: 30 min. 
 
OFERTA NR 3  zadanie nr 11  – KPP Sokołów Podlaski część A 
F.H.U. HANUSZ 
Tadeusz Hanusz 
ul. Kolejowa 42 
08 – 300 Sokołów Podlaski 
Łączna wartość oferty:  - 4.797,00 zł 
Czas dojazdu: 20 min. 
 
OFERTA NR 4  zadanie nr 1 – KPP Ciechanów część A  
P.P.U.H.  EURICO 
Anna Wójcik, Andrzej Wójcik 
ul. Wiejska 4 
06 – 400 Ciechanów 
Łączna wartość oferty:  - 3.948,30 zł 
Czas dojazdu: 45 min. 
 
OFERTA NR 5  zadanie nr 18  – KPP Mława  część B 
TRANS – SERWIS  
Teresa Bukowska  
ul. Kolejowa 16 
06 – 300 Mława 
Łączna wartość oferty:  - 10.660,00 zł 
Czas dojazdu: …….. min. (wykonawca nie podał czasu dojazdu) 
 
OFERTA NR 6  zadanie nr 13  – KPP Zwoleń część A 
Holowanie, Transport CięŜarowy 
Marzena Górska 
ul. Kościuszki 28 
26 – 700 Zwoleń 
Łączna wartość oferty:  - 7.140,00 zł 
Czas dojazdu: 30 min. 
 
OFERTA NR 7  zadanie nr 10  – KPP Szydłowiec część A 
Zakład Usług Motoryzacyjnych 
Hubert Mysior 
ul. Warszawska 14 



26 – 110 SkarŜysko - Kamienna 
Łączna wartość oferty:  - 1.579,32 zł 
Czas dojazdu: 35 min. 
 
 
 
Uwaga!!! Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie 
o przynaleŜności lub braku przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złoŜeniem oświadczenia, Wykonawca moŜe przedstawić 
dowody, Ŝe powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. Propozycja treści oświadczenia stanowi zał. nr 32  do 
SIWZ. 
PowyŜsze oświadczenie naleŜy złoŜyć w oryginale w terminie do 30.01.2017  na adres: 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 (8- piętro). 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie Zamawiajacego w dniu 26.01.2017 
 
 

 
Z powaŜaniem 

 
 
                                  Z up. Paweł Kęsiak 


